Or.0050.34.2014

ZARZĄDZENIE NR 296/14
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEj

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz uchwały Nr XXXI/194/13 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2014 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, polegających na przeniesieniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków kwocie 1 656 zł – zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 29 032 522,50 zł, w tym: 
- dochody bieżące w wysokości 27 842 152,50 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 1 190 370,00 zł,                                                            
2) Plan wydatków ogółem:  30 101 629,50 zł, w tym:
- wydatki bieżące w wysokości 24 791 267,50 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 5 310 362,00 zł,                                                            
§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 069 107 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciąganych kredytów w kwocie 300 000 zł,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 769 107 zł.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

(-) Tadeusz Matejko

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 296/14

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 15 maja 2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2014 r.

	Klasyfikacja
	Zwiększenie

 wydatków
	Zmniejszenie

 wydatków
	Rodzaj zadania

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	

	Wydatki bieżące

	751
	75113
	4210
	
	156
	zlecone

	
	
	4300
	136
	
	zlecone

	
	
	4410
	20
	
	zlecone

	Dział 751
	156
	156
	

	754
	75495
	4210
	400
	
	własne

	
	
	4260
	100
	
	własne

	
	
	4300
	
	500
	własne

	Dział 754
	500
	500
	

	OGÓŁEM 

wydatki bieżące
	656
	656
	

	Wydatki majątkowe

	600
	60016
	6050
	
	1.000
	własne

	
	
	6050
	1.000
	
	własne

	Dział 600
	1.000
	1.000
	

	OGÓŁEM 

wydatki majątkowe
	1.000
	1.000
	

	WYDATKI RAZEM
	1.656
	1.656
	


Zmiany w wydatkach majątkowych dotyczą:
- zmniejszenia wydatków dotyczących przebudowy ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej na odcinku od ul. Wrzosowej do Podlaskiego Parku Przemysłowego – 1.000 zł,

- zwiększenia wydatków dotyczących budowy ul. Szkolnej w Czarnej Białostockiej – 1.000 zł.

Powyższe zmiany nie powodują rozszerzenia zakresu rzeczowego inwestycji.
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